

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 27 65 82 10

Haunstoff Holding ApS

Strandbovej 4

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Jesper Haunstoff
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Haunstoft Holding ApS Strandbovej 4 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 27 65 82 10 Stiftet: 20. marts 2004 Hjemsted: Greve kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår |
| Bestyrelse | Kim Rasmussen Daniel Schantz Clausen Morten Einshøj Petersen Jesper Haunstoft Peter Bro Poulsen |
| Direktion | Jesper Haunstoft |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V |
| Dattervirksomhed | Haunstoft A/S, Albertslund |
| Associeret virksomhed | PCB Forsegling ApS, Albertslund |

Hovedtal

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -8 | -13 | -33 | -26 | -27 |
| Resultat af ordinær primær drift | -8 | -13 | -33 | -26 | -27 |
| Finansielle poster, netto | 1.162 | 477 | 373 | 1.216 | 1.470 |
| Årets resultat | 1.289 | 456 | 360 | 1.197 | 1.431 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 4.567 | 3.426 | 4.068 | 5.666 | 5.724 |
| Egenkapital | 4.185 | 3.096 | 3.399 | 3.840 | 2.740 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -8.349 | -13.173 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.106.781 | 455.506 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 42.477 | 36.225 |
| Andre finansielle indtægter | 14.844 | 15.070 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -20.672 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.543 | -8.890 |
| Resultat før skat | 1.153.210 | 464.066 |
| 1 Skat af årets resultat | 136.252 | -7.946 |
| Årets resultat | 1.289.462 | 456.120 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 260.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 839.462 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.880 |
| Disponeret i alt | 1.289.462 | 456.120 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.726.470 | 1.619.689 |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 20.000 | 20.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.746.470</u> | <u>1.639.689</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.746.470</u> | <u>1.639.689</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.386.061 | 1.417.447 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 431.434 | 364.809 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.817.495</u> | <u>1.782.256</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.922</u> | <u>4.338</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.820.417</u> | <u>1.786.594</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.566.887</u> | <u>3.426.283</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 3.610.040 | 2.770.578 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 4.185.040 | 3.095.578 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Selskabsskat | 301.338 | 267.740 |
| Anden gæld | 80.509 | 62.965 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 381.847 | 330.705 |
| Gældsforpligtelser i alt | 381.847 | 330.705 |
| Passiver i alt | 4.566.887 | 3.426.283 |
| | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------|-----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.201 | 7.946 |
| Regulering af tidligere års skat | -146.453 | 0 |
| | <u>-136.252</u> | <u>7.946</u> |

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 3.388.915 | 3.880.810 |
| Afgang i årets løb | 0 | -491.895 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>3.388.915</u> | <u>3.388.915</u> |
| Nedskrivninger 1. juli 2016 | -1.769.226 | -1.689.756 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.106.781 | 456.676 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | 463.854 |
| Udbytte | 0 | -1.000.000 |
| Nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-662.445</u> | <u>-1.769.226</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>2.726.470</u> | <u>1.619.689</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Haunstoff Holding ApS |
|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Haunstoff A/S, Albertslund | 100 % | 2.726.470 | 1.106.782 | 2.726.470 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 20.000 | 20.000 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 20.000 | 20.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 20.000 | 20.000 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Haunstoft Holding ApS |
|---------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| PCB Forsegling ApS, Albertslund | 40 % | -681.381 | -234.893 | 20.000 |

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 2.770.578 | 2.774.458 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 839.462 | -3.880 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 260.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -260.000 |
| | 3.610.040 | 2.770.578 |

| | | |
|---|----------------|----------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 200.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -240.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 450.000 | -60.000 |
| | 450.000 | 200.000 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2016 | 267.740 | 644.798 |
| Regulering af tidligere års skat | -146.453 | 0 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>-121.287</u> | <u>-498.705</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 146.093 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 382.338 | 186.477 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -81.000 | -65.000 |
| Rentetillæg | <u>0</u> | <u>170</u> |
| | <u>301.338</u> | <u>267.740</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 301 t.kr.